МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

Приморский край, п. Пограничный, ул. Гагарина, дом 8, тел. 8(42345) 21-1-05, факс 8(42345) 23-7-55

ПРИКАЗ

19.06.2024г. № 15.1 -ОД

О подготовке МБУДО «ДШИ Пограничного МО»
к новому 2024-2025 учебному году

В соответствии с постановлением Администрации Пограничного муниципального округа
№ 617 от 14.05.2024г. «Об организации проведения оценки готовности организаций,
осуществляющих образовательную деятельность в Пограничном муниципальном округе, к
новому 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по организации по оценке готовности учреждения к новому 2024-
2025 учебному году;

- председатель, директор учреждения -  О.С. Трачук

Члены комиссии:
- секретарь учебной части -  Н.Н. Садохина
- вахтер -  Н. А. Чипкова
2. Комиссии провести проверку учреждения к новому учебному 2024-2025 году, в срок

до 15.08.2024г.
3. По итогам поверки составить акт приемки учреждения
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Руководитель организации|'

*''■ v S  -,.

N3.V o  i

7? /* ^ylm личная подпись
О.С. Трачук

расшифровка подмен